PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 713/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/2009, bem

como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias do Setor de

Transportes,

R E S O L V E

Conceder 4 ½ (quatro e meia) diárias ao Sr. José Marlon
Machado Spindola Brandão, Técnico Judiciário, Matrícula Nº 30816199,

lotado no Setor de Transportes, a fim de conduzir, auxiliar e acompanhar a Juíza

Liliana Maria Ferreira Soares Bouéres e sua equipe, às cidades de Bacabal,

Santa Inês, Pedreiras e Chapadinha-MA, na divulgação da visão, missão,

objetivos e metas estratégicas do TRT-16ª Região, bem como no

desenvolvimento de atividades necessárias à adoção de Manuais de

Procedimento, no período de 08/11/10 a 12/11/10, com base na Portaria GP nº

537/2010.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias no período acima mencionado.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA), 09 de novembro de 2010.

Júlio César Guimarães

/AA